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W dniach 10-12 września 2024 roku w kinie Bajka w Darłowie odbędzie się 12.
Konferencja Kin Studyjnych. To, że odbywa się ona w Darłowie, jest ważnym
wyróżnieniem dla naszego miasta, które na kilka dni stanie się miejscem, gdzie
eksperci od kina artystycznego będą debatować o jego rozwoju i przyszłości. Cieszymy się,
że Darłowo, znane ze swojego historycznego uroku, nadmorskiego klimatu i unikalnej
atmosfery, stanowi idealne tło dla tego wydarzenia.

Przy okazji – parę słów o branży.

Konferencja organizowana jest przez Stowarzyszenie Kin Studyjnych, które zrzesza 246 kin
studyjnych z całej Polski. To coroczne spotkanie gromadzi przedstawicieli branży z kraju, w
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tym: kiniarzy, kiniarki, dystrybutorów oraz przedstawicieli szerokiego spektrum usług
towarzyszących, z których korzystają kina. Uczestnicy mają możliwość wymiany
doświadczeń, prowadzenia dyskusji na temat rozwoju i innowacji oraz tworzenia
wspólnych inicjatyw promujących kulturę filmową. Podczas konferencji reprezentanci
polskich kin zapoznają się z najnowszą ofertą kinową, oglądają przedpremierowo
najnowsze produkcje i oferty, by móc świadomie decydować o tym, co zobaczą Widzowie
w ich kinach. Z jednej strony konferencja jest świetnym polem działania i stymulacji, z
drugiej – miejscem, które pozostawia przestrzeń dla dyskusji i dialogu, daje szanse
partnerstwom i możliwość poznania kina i miasta gospodarza.

Warto również zwrócić uwagę na specyfikę kin studyjnych, które – w odróżnieniu od kin
komercyjnych – koncentrują się na prezentacji filmów artystycznych, niezależnych,
dokumentalnych oraz klasyki filmowej. Często oferują filmy niedostępne w streamingu,
mają zindywidualizowaną ofertę dla wybranego grona. Działają z misją promowania
ambitnego repertuaru, często organizując przeglądy tematyczne, festiwale czy spotkania z
twórcami. Trzeba też podkreślić, że są to kina wyjątkowe – z atmosferą, klimatem i duszą.

Podczas konferencji uczestnicy wezmą udział w prelekcjach, panelach dyskusyjnych i
projekcjach, co pozwoli im wzbogacić ofertę kinową oraz jeszcze lepiej służyć widzom
poszukującym filmowych doznań na najwyższym poziomie.

Życzymy uczestnikom Konferencji wielu wrażeń i inspiracji. Emocji w Darłowie!

Do zobaczenia w Kinie Bajka!

UWAGA: W związku z Konferencją Kin Studyjnych kino Bajka w dniach 10-12 września br.
jest zamknięte. Zapraszamy od 13 września!

#lubiędarłowo


